
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZila5tvo
Kantona

Broj: A-lll-42122-lll
Sarajevo, 26.07.2022. godine

ODLUKU

o poniStenju postupka javne nabavke elektrilne energije
za potrebe Kantonalnog tuiila5tva Kantona Sarajevo

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i ponistava se postupak javne nabavke
elektridne energije za potrebe Kantonalnog tuzila5tva Kantona Sarajevo, broj: A-lll-42/22 od
06.07.2022. godine, objavljen na Portalu javnih nabavki dana 06.07.2022. godine u ll:21 sati,
pod brojem: 274-l -l -80-3-10/22, iz razloga Sto nijedna ponuda nije pristigla u odredenom
krajnjem roku (dlan 69. stav (2) tadka a) ZJN).

Ova Odluka 6e se objaviti na internet stranici Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke broj: A-lIl-42122 od05.07.2022.
godine pokrenut je postupak javne nabavke roba'. ,Nabavku elektriine energfie za potrebe
Kontonalnog tulilaitva Kantono Samjevo", procijenjene vrijednosti 40.000,00 KM bez PDV-a,
putem OForenog postupkajavne nabavke roba.

rlosNA r HERCEC,OVTNA IEDI]RACUA BosNE r HERCEGoVTNT IKANToNALNo ruZtr-ASTVo KANToNA sAriAIEVo
Adresa R.d,ae!a 6- 7 I 000 Suajevo. Cent.rl.: 033/276-8 I l. P&r.nr: o:il/2?o-E I | . trr.d glrtn. tuiit lji(.: 03i/276-826. tlk3: 033/276-E 7 I

El.ktronl(1 poSh: ldr tu@bih n€r ba. w.brtr.ni.r: kt-sMjelo.p.alosudje.ba

I

II

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (SluZbene novine
Kantona Sarajevo, broj 20/02, 22/02 i 30/08), dlana 69. stav 2. tadka a) Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), te preporuke Komisije za provodenje postupka
javne nabavke roba: ,,Nabavka elektriine energije za potrebe Kantonalnog tuiila5tva
Kantona Sarajevo*, date u Zapisniku broj: A-lll-42/22-ll od 25.07.2022. godine, Glavna
kantonalna tuZitelj ica donosi :



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

ObavjeStenje o nabavci broj: 274- l - I -80-3-1022 od 06.07.2022. godine objavljeno je na

Portalu javnih nabavki, zajedno sa cjelokupnim tekstom Tenderske dokumentacije, a saZetak

obavje5tenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku BiH.

Kriterij za dodjelu Ugovora, shodno odredbama tlana 64. ZlN, je *najniZa ciena tehniiki
z adov o I i avai ute oonude ".

Komisija za provodenje tenderskih procedura Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo,

formirana RjeSenjem broj: A- 166/20 (u daljem tekstu Komisija) je dana 25.07 .2022. godine u I l,l 5

sati, u prostorijama Ugovomog organa izvrlila javno otvaranje ponuda i sadinila Zapisnik o

otvaranju ponud4 u kojem je konstatovala da u predmetnom postupku blagovremeno nije
zaprimljena nijedna ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda je sadinjen i s obzirom da nijedna
ponuda nije dostavljena u ostavljenom roku, arhiviran je za potrebe ugovornog organa.

Nakon otvaranja ponud4 Komisijaje sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: A-
lll-42122-ll od 25.07.2022. godine, koji je sastavni dio ove Odluke, i u kome je konstatovala
sljede6e:

U ostavljenom roku blagovremeno nijje pristigla nijedna ponuda.

Cijeneii naprijed navedeno, primjenom dlana 69. stav (2). tadka a) ZJN, odludenoje kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tenaje Zalba u pisanoj formi, koja se podnosi Ugovomom organu

u roku od l0 (deset) dana od dana prijema Odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i l0l. stav l) tadka

d) ZJN.

GLAVNA CA

a? o

oajfydw
os

tr6oJ5hdalDostavljeno:
- Komisija,
- U spis.

BosNA r HERCEGoVTNA IFEDERACUA Bc'a'NiE r HERctiCovrNE IkANToNALNo rUZILAfrvo KANToNA SARAIEVo
Adee: Rldiaev.6. 71000 Sarajevo- C.nlr.l.: 01i1276-E li. Piem:0ii/276-El l. tlr.d tbvn. luiia.ljk.r oil/??6-826. F.ls: 0ii/276-871

El.LtroBL poatrr Ldl nz@bih icl b3. wcb 3r.ni.a: tr-smjelo.pavosudje.ba


